
cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32009

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2015, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ejecutiva de Agentes 
para la Protección de la Naturaleza.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 18 de marzo de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ejecutiva de Agentes para la 
Protección de la Naturaleza, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para subsanar los defectos y 
alegar las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo 
señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho 
a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
de las pruebas.

Zaragoza, 23 de septiembre de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32010

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD PEREZ MIGUEL990 72890434F SI NO NO
ABAD RAMBLA MIGUEL797 29132300V NO SI NO
ABOS GOMIS ADRIAN776 73012729B SI NO NO
ADAN ORIA JESUS680 29124022L SI NO NO
AGUDIN MUÑOZ EDUARDO181 70253823R SI NO NO
AGUSTIN SIERRA JUAN599 17455870C NO NO NO
ALACID GARCIA JUAN CARLOS131 22139923P NO SI NO
ALAMAN MARTINEZ DANIEL968 18451914A SI NO NO
ALASTUEY CLAVERO MIGUEL ANGEL18 25175290L SI NO NO
ALBALAT PERIZ BLAI154 53224688C SI NO NO
ALBARDIA GARCIA DIEGO203 17765422S SI NO NO
ALCAINA CAMBIL MAITE146 44804374Y SI NO NO
ALCAINE PRIETO Mª TERESA30 25483798M SI NO NO
ALEGRE ABRIL JAVIER962 18455403L SI NO NO
ALFONSO SAN JUAN MEGARA439 72886978R SI NO NO
ALGARABEL QUILEZ OSCAR84 25458056T NO SI NO
ALIJARDE LORENTE CARMEN535 18442786Y SI NO NO
ALLUE CAMPAYO DAVID230 17755014A SI NO NO
ALONSO AYERBE RAFAEL204 18041545T SI NO NO
ALONSO DIEZ EUGENIO379 44910552Q SI NO NO
ALONSO GUILLEMES ROBERTO1035 73105346F SI NO NO
ALONSO MIRANDA PATRICIA ISABEL1167 29129684T SI NO NO
ALONSO MONTON ROBERTO371 18448766Y SI NO NO
ALONSO MUÑOZ ALEJANDRO967 18449239L SI NO NO
ALONSO PERNA SERGIO687 29118112C SI NO NO
ALOS PANO ANTONIO1146 18060232B SI NO NO
ALPEÑES LUCAS JAVIER943 18452886D SI NO NO
ALTABA MONFORT JOAN1103 20486361P SI NO NO
ALVAREZ ALVAREZ M CARMEN1097 11838008T SI NO NO
ALVAREZ DIEZ PATRICIA609 71270704Y SI NO NO
ALVAREZ NARVARTE JAVIER206 15258952Q NO SI NO
AMOR JULIA EVA1128 80153811F NO NO NO
ANADON MARCO ANTONIA1020 18444172N SI NO NO
ANDRES BARRERA CARLOS603 46866631Z SI NO NO
ANDRES SACRISTAN DAVID921 16636614R SI NO NO
ANDRES VISUS VICTOR363 29104914R NO SI NO
ANSOAIN GARCIA IKER563 72708757F SI NO NO
ANSUATEGUI RODRIGUEZ JULIAN1205 17221257F SI NO NO
ANTON FUERTES ANTONIO976 18452736C SI NO NO
ARA AVELLAMA JAVIER207 18049420D SI NO NO
ARAGON CEREZUELA JORGE211 18062481Y SI NO NO
ARANTEGUI MATEO FRANCISCO JOSE76 13765163P SI NO NO
ARASANZ PEREZ HUMBERTO57 18032979J SI NO NO
ARBUES ARBEA JORGE1155 25174412S SI NO NO
ARBUES GONZALEZ DANIEL FRANCISC212 18168503K SI NO NO
ARBUES RAMOS JOSE ANDRES213 73081980D SI NO NO
ARCEDIANO OCHOA JUAN ANTONIO803 25474315K SI NO NO
ARELLANO TEJERO JOSE PABLO857 17749495G SI NO NO
ARIÑO GRACIA DAVID1141 73088594E SI NO NO
ARIZA ROMANOS PABLO1051 25175777T SI NO NO
ARJONA ALDANA MIREIA1189 28796912S NO SI NO
ARLANDIS PEREZ SERGIO919 33406362N NO SI NO
ARMADA CIPRES MIGUEL215 18055825C SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32011

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ARNAL GIL LORENZO217 18059635N SI NO NO
ARNAS GARRALAGA DIEGO534 73086667G SI NO NO
ARNAS LOPEZ ALBERTO775 73011125V NO NO NO
ARRIBAS HERNANDO ALBERTO671 70260239T SI NO NO
ASENSIO MARTIN GLORIA781 18446159K SI NO NO
ASENSIO MARTIN MARIA ISABEL769 18448961V SI NO NO
ASENSIO MARTIN VICTOR768 18450163T SI NO NO
ATRIAN PEREZ ERNESTO1056 72993596Z SI NO NO
AVELLANAS JAEN PABLO161 76923750C SI NO NO
AVILES PRETEL PEDRO ANTONIO513 48444628G SI NO NO
AYERBE CALVO ENRIQUE JAVIER58 73196376A NO SI NO
AYEZCUREN SARASA PABLO565 18174789M SI NO NO
AYLLON TRUCHARTE ADRIAN446 04612383D NO NO NO
AZARA FUSTERO ANA MIREYA641 17733049A NO SI NO
AZKUENAGA NAVAS ARITZ1122 78941825Y SI NO NO
AZNAR VICENTE IVAN53 18441397C SI NO NO
BADAL ALCAY IGNACIO TADEO415 25355895M SI NO NO
BADIA REQUENA ESTRELLA351 73556307F SI NO NO
BAITA ADIEGO ANA ISABEL865 25165341Y SI NO NO
BAJO HEBRERO LUIS ALFONSO190 49008732X SI NO NO
BALLARIN CABRERA IGNACIO28 25196278P SI NO NO
BALLARIN LANCUENTRA NIEVES556 18043141D SI NO NO
BALLARIN LLOP JUDIT941 73212828X SI NO NO
BALLESTEROS LOPEZ LUCAS1260 73008746F SI NO NO
BALSA MORATALLA DIEGO1217 76919588K NO NO NO
BALSALOBRE GONZALEZ JOAQUIN691 50201267H SI NO NO
BARBA SOLANES JESICA218 18052634A SI NO NO
BARBERO GARCIA JOSE MARIA497 07950498L SI NO NO
BARDAJI CAZCARRA MARIA JOSE219 18036169Y NO SI NO
BARNARD BELENGUER BARRY JAMES855 18451236S SI NO NO
BARONA FERNANDEZ JAVIER132 24355545V NO SI NO
BARRANCO GALVEZ JOSE IGNACIO475 17459323T NO NO NO
BARRERA DOMINGO FRANCISCO JAVIE825 18433052R SI NO NO
BARRIO DE PEDRO FRANCISCO JAVIE1143 50082761P SI NO NO
BARRIO RECALDE JAVIER729 17735605Y SI NO NO
BARRIOS BECERRA ALEJANDRO1067 05931002S SI NO NO
BARRIOS RODRIGUEZ ROBERTO1147 45683231X SI NO NO
BARTOLOME DE RIOJA RICARDO1211 71280254B SI NO NO
BAUMANN LORENTE JOSEPH EMILIO1203 25427663J SI NO NO
BAYONA DOMEQUE CESAR221 18041695N SI NO NO
BAYONA VIANA VICTOR629 24365863P SI NO NO
BELENGUER GINER JOSE JAVIER491 44855578N SI NO NO
BELIO VITALLER PABLO222 29094022B NO SI NO
BELLIDO EZQUERRO FELIX914 17728791T SI NO NO
BELLIDO LUIS MARIA TERESA87 18447212Q SI NO NO
BELLIDO ROS DANIEL309 18443629K SI NO NO
BELLOSTA ZAMORA JOSE JULIAN223 18001671P NO SI NO
BELLVER CERVERA MARIA110 33567677M NO NO NO
BELTRAN SANCHEZ FERNANDO902 17754859D SI NO NO
BENAVENT GALVE JAVIER29 25480485G SI NO NO
BENEDE PARRON CARLOS JAVIER557 18172461T SI NO NO
BENEDI BUDRIA ANGEL169 17756698P SI NO NO
BENEDI GASCON FCO. JOSE1277 25484288N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32012

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BENITO AZORIN RAQUEL487 20440664N SI NO NO
BERENGUEL BAETA HUGO726 72985301E NO SI NO
BERGES LOPEZ-BLANCO IGNACIO836 18169867M SI NO NO
BERGUA LATRE ALEJANDRO224 18058240C SI NO NO
BERNAD ORGILLES M BEGOÑA1234 25472961R SI NO NO
BERNAL BLANCO MARIO1182 52410177P SI NO NO
BERNAL PEREZ ANTONIO JOSE1107 48471889X SI NO NO
BERNUES OTAL DAVID226 18051885J SI NO NO
BERTOLIN SEBASTIAN LUCAS52 19004441R SI NO NO
BILBAO CALVO EDUARDO996 72997510H SI NO NO
BINTANEL CENIS HECTOR417 29132461V SI NO NO
BLANCO CLEMENTE ALEJANDRO960 18451388Y SI NO NO
BLASCO IBAÑEZ IVAN1132 72986470H SI NO NO
BLASCO LACRUZ JOSE ANTONIO649 17731078X SI NO NO
BLASCO LANUZA ALBERTO818 17736834Q SI NO NO
BLASCO LARRODE MARCOS593 73093315M NO NO NO
BLASCO VELASCO GOIZEDER317 72820203H SI NO NO
BLAZQUEZ CASADO ANGELA1068 72888774A SI NO NO
BLAZQUEZ PEREZ JUNCAL81 18449349Z SI NO NO
BLAZQUEZ TORIBIO MARIO1072 09027012H SI NO NO
BOBO LOPEZ JOSE228 71024485W SI NO NO
BONA ZUECO IBAI5 73082046Y SI NO NO
BONASTRE PIAZUELO DAVID858 73105453E SI NO NO
BOSSI RICCARDO229 X9499939L SI NO NO
BROTO BLASCO MERITXELL231 18032533G SI NO NO
BUENO RAMIRO LUIS686 50859313B SI NO NO
BUIL CAVERO ALBERTO232 18047869E SI NO NO
BURES TORRES MIQUEL694 22582194N SI NO NO
BURGO ECHEVARRIA IBON1218 72756629Q SI NO NO
BURGUETE ROYO JORGE12 72993960X SI NO NO
BURILLO SIMON HECTOR663 18452147Y SI NO NO
BURRIAL GOMEZ JOSE MARIA772 17865160W NO SI NO
BURRIEL BRAULIO RUBEN789 73010798N SI NO NO
CABALLERO DIAZ MIGUEL11 17719472L NO SI NO
CABELLO DIEZ CONCEPCION584 44423998G SI NO NO
CABODEVILLA BRAVO XABIER492 45947689Z SI NO NO
CABRERO BRAVO MIGUEL ANGEL854 18452058D SI NO NO
CABRERO RUFAS JAVIER731 18039999H SI NO NO
CACHO VIAMONTE RUBEN823 73092223V SI NO NO
CADENAS NAVARRO ALBERTO162 23300441S SI NO NO
CALAVIA BLANCO HUGO681 72968530H SI NO NO
CALAVIA CABEZA SERGIO1153 25188612R SI NO NO
CALAVIA DEL RIO LUIS MIGUEL746 73078773E NO SI NO
CALPE ALDANA FABIAN PABLO808 18455059C SI NO NO
CALPE TORRES RAQUEL526 18453507D SI NO NO
CALVO LONGARES ALBERTO847 73010953Y SI NO NO
CAMACHO LA O MANUEL DAVID722 48948046K SI NO NO
CAMACHO TABAR EVA MARIA1136 73088223L SI NO NO
CAMAÑES GONZALVO JORGE607 73399158V SI NO NO
CAMBERO CANTERO OSCAR472 28958976K SI NO NO
CAMBIELLA PEREIRA SANTIAGO104 76963328S SI NO NO
CAMINO PASCUAL LAURA928 71632855E SI NO NO
CAMPANELLA DIAZ VANESA517 48535155A SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32013

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CANO CASTILLO DAVID1163 53751519J SI NO NO
CANO RESA SERGIO113 53476101C SI NO NO
CANYADELL FRANCESC XAVIER331 10857925Q SI NO NO
CAÑIZARES MATA DAVID462 47058440A SI NO NO
CAPILLA RENUNCIO NAGORE753 71283213A NO NO NO
CAPORALE MILLAN NELIDA ISABEL912 07252138P SI NO NO
CARCELLER ALBALAT CARLOS658 73399181V NO NO NO
CARDENAS GIMENO VANESA319 44798608J NO NO NO
CARDEÑOSA LOPEZ JAVIER868 73205073Y SI NO NO
CARDIL FORRADELLAS ADRIAN597 73205672F SI NO NO
CARPI LACHEN DAVID650 18047413A SI NO NO
CARRASCO UBIETO RAMON SANTIAGO779 17729391W NO NO NO
CARRASCON TORRE JAVIER992 72991807L SI NO NO
CARRASQUER CLUSA ENRIQUE441 25457154H SI NO NO
CARRERA LAPIEDRA JUAN246 18046062D SI NO NO
CARRETERO GARCIA SARA34 50982886M SI NO NO
CARRION PEREA MARIA558 48499096P SI NO NO
CASADO RODRIGUEZ SANDRA248 11895038J SI NO NO
CASADO VIOLAT SARA480 53411990X SI NO NO
CASCO HERNANDEZ ZAIDA1092 49022172H SI NO NO
CASTAN ETREROS ROBERTO489 70258412J SI NO NO
CASTARLENAS OBIS CESAR521 18058196E SI NO NO
CASTEL RIVERA JOSE ANGEL1057 73204259C NO NO NO
CASTELLANO JARQUE IVAN445 29195455Z NO NO NO
CASTILLO CASADO JOSE IGNACIO571 52367578M NO SI NO
CASTILLO GOMEZ MANUEL684 77133400W SI NO NO
CASTRILLO PEREZ DAVID378 17458814C SI NO NO
CASTRILLO PEREZ JOSE MANUEL46 72888328V SI NO NO
CASTRO GALAN RODOLFO787 07495824D SI NO NO
CAVERO CEBRIAN IVAN SERGIO233 18047096P SI NO NO
CAZADOR MALON JESUS JAIME724 72969418D SI NO NO
CAZO MONESMA DANIEL235 18051930N SI NO NO
CEBOLLERO CAMPO ROBERTO103 18039837V SI NO NO
CEBRIAN MARCO JAVIER1264 25460327V NO SI NO
CENTENO ROBLES FELIX100 71150500T SI NO NO
CERESUELA BARRAU RAMON ANTONIO237 18045783Y SI NO NO
CHAPARRO MERINO VICTOR MANUEL496 70988131B SI NO NO
CHARLES JORDAN ESTHER668 29121105T SI NO NO
CHUECA AZNAR MANUEL755 17191490W NO SI NO
CHUECA PELARDA SILVIA651 73087218A SI NO NO
CIRAC DOLADER FERNANDO225 73082054Z SI NO NO
CIRERA MARTINEZ ROBERTO518 29125220K SI NO NO
CISNEROS LAINEZ LUCIA426 76921408R SI NO NO
CLAUSI ROCHINA JOAQUIN987 33469301T SI NO NO
COBOS BARONA CHRISTIAN302 18452622K SI NO NO
COCERA GALERA DANIEL636 48602106R SI NO NO
CODESAL VACAS ALEJANDRO550 71027657T NO NO NO
COLLADOS MAGDALENO SAMUEL866 70938329G SI NO NO
COLOMER PEREZ CARLOS1275 44883102M SI NO NO
COLOMER PRADES MARTA1149 73397901W SI NO NO
COLON NIETO MIGUEL ANGEL360 25196192Z SI NO NO
CONDE MURILLO VICTOR339 72988775T SI NO NO
CONEJOS VALERO ALICIA1191 18443633W SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32014

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CONSEJO NAVAS ISABEL238 18035621X NO SI NO
CONSEJO PANO JESUS239 18048213K NO SI NO
CONTRERAS SALINAS JOSE DAVID145 44801929E SI NO NO
CORCHON CABALLERO JORGE689 25482041L NO NO NO
CORDERO HERNANDEZ JUAN LUIS1113 08863037X SI NO NO
CORDON ACERO MONICA844 11829579N SI NO NO
CORONAS CASTILLO FRANCISCO240 73208188Q SI NO NO
CORRALES VIGURIA JOSU166 72804031S SI NO NO
CORRIÀ AINSLIE ROBIN1247 47103682G SI NO NO
CORTES PERALES TOMAS GERARD1052 73104237W SI NO NO
COSA VICENTE BASILIO1266 18428883H SI NO NO
COSIN TORADA ANA LOLA372 45804952S SI NO NO
CRESPO VILLARROYA DAVID621 73015010S NO NO NO
CRIADO CHICO JAVIER1273 70864883C SI NO NO
CRIADO MARTIN ALICIA1037 76041999C NO SI NO
CRISTOBAL CHIMENO FCO JAVIER1258 73205325M SI NO NO
CRUZ BARRETO ROLANDO244 42187309L SI NO NO
CUADROS BOLAÑOS FRANCISCO1083 05331173A SI NO NO
CUARTERO LOPEZ ALEJANDRO416 73134457T SI NO NO
CUBERO FERRANDO LINO61 17726255V SI NO NO
CUBERO RUESCA ISABEL170 72978624S NO SI NO
CUENCA MILLAN DAVID77 04628019M NO NO NO
CUEVAS CALVO RUTH640 25484436E SI NO NO
CUEVAS TASCON JORGE662 02904926A SI NO NO
CURIESES BECERRIL RAQUEL13 71944818J SI NO NO
DAVIA GARCIA PEDRO MANUEL136 48699035P SI NO NO
DE DIOS AIZPURU DANIEL806 71093655B SI NO NO
DE FREITAS CARNEIRO MANUEL JOSE910 71518223E NO NO NO
DE LA CAL LLERA MARCO ANTONIO993 25182118Q SI NO NO
DE LA IGLESIA POLO GABRIEL ANTONIO97 07870821Z SI NO NO
DE LOS REYES MUÑOZ JOSE ALBERTO310 50215969T NO SI NO
DE LOS RIOS OAKES DENNIS1066 74847258Z SI NO NO
DE PRADA FERNANDEZ DANIEL35 71133190D SI NO NO
DEL BARRIO GARCIA ENRIQUE897 70253749L SI NO NO
DEL BLANCO PEREZ PABLO453 50751341R SI NO NO
DEL FRESNO CORRALES CARLOS1102 04856613W SI NO NO
DEL HIERRO GOMEZ BEATRIZ918 12391781W SI NO NO
DEL POZO GONZALO JOSE MARIA320 72889777V SI NO NO
DEL REY FERNANDEZ FERNANDO MARIA713 75432677Z NO SI NO
DEL RIEGO CEÑA MARIA NATALIA450 72884530Z SI NO NO
DEL RIO DELPY RAFAEL723 16559329L NO NO NO
DEL RIO RODRIGUEZ PABLO1133 70811924F SI NO NO
DELGADO DURAN JOAQUIN DARIO954 74667225W SI NO NO
DELMAS CISTERNA PABLO813 73206177Y SI NO NO
DIAZ CAJA DAVID33 04210041Y SI NO NO
DIAZ CLAVERO ANTOLINA227 17764385J NO NO NO
DIAZ GARCIA PABLO JAVIER241 52128787T SI NO NO
DIAZ LLORENTE CRISTINA587 44002158F SI NO NO
DIAZ OLAIZOLA JAVIER698 40366119S SI NO NO
DIAZ SALVATIERRA ALBERTO114 72811262R NO NO NO
DIAZ-MERRY RIVAS ANA994 25482338V SI NO NO
DIEGO INAC JUAN MANUEL648 25177719X SI NO NO
DIEGO SAINZ-PARDO DIEGO MIGUEL957 72148795A NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32015

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DIEZ DOMINGUEZ SERGIO980 71442856A SI NO NO
DIEZ ITURRICASTILLO JAVIER168 72730489G SI NO NO
DIEZ PEREZ MARIO899 09809537Z SI NO NO
DOMENECH PEREZ MARIA JOSE214 21670863X SI NO NO
DOMINGO MURCIANO CARLOS738 18453121Z SI NO NO
DOMINGO ROMERO MANUEL742 18448968R NO NO NO
DOMINGO RUBIO DANIEL1198 72971759G NO SI NO
DOMINGO SAEZ JOAQUIN619 18449308L SI NO NO
DOMINGUEZ OSUNA SANTIAGO735 73213220B SI NO NO
DOMINGUEZ SANZ FRANCISCO819 25193954F SI NO NO
DULCE MARTINEZ RODRIGO604 16607338G SI NO NO
DURAN BOTELLA CRISTIAN119 48531089P SI NO NO
DURAN CEREZA OSCAR1069 18042926R NO SI NO
ECHEZARRETA GARCIA DANIEL15 17735560F SI NO NO
EGEA SAURA ADRIAN135 48665627L SI NO NO
EGUILUZ FERNANDEZ LUIS JOAQUIN552 16562713E NO NO NO
ELBURGO SAEZ DE BURUAGAGAIZKA1044 72840146C SI NO NO
ELEJALDE ALDAMA ANDONI1220 44689714R SI NO NO
ELVIRA LOPEZ BEGOÑA355 72886677E SI NO NO
ENCABO FABIAN JORGE917 03148279Q SI NO NO
ENCINA DIAZ FERNANDO626 30228201Z SI NO NO
ENCUENTRA GARRIDO RAMON785 73198999G SI NO NO
ENGENIOS CALVARRO RUBEN898 71092712B SI NO NO
ENGUITA RAIMUNDO SERGIO255 17451332J SI NO NO
ENRECH CASTAÑ ALEJANDRO734 73209772J SI NO NO
ERASO DIAZ DE CERIO PAULA242 44647316S SI NO NO
ESCARTIN LECIÑENA JAIME243 18040568N SI NO NO
ESCLARIN IÑIGUEZ ANDRES560 18174685Q SI NO NO
ESCOBEDO RUEDA NOELIA143 73107108K NO NO NO
ESCOLANO CLUSA LUIS ALFONSO652 73209392R SI NO NO
ESCOLAR MARTINEZ DE LAGRANDANIEL156 44672740R SI NO NO
ESCOS GARCIA MIGUEL ANGEL869 25483337G SI NO NO
ESCRIBANO LOPEZ ALVARO708 53430015A SI NO NO
ESCRICHE APARICI CARLOS274 20460016K NO NO NO
ESCRIHUELA BENAGES CRISTIAN477 20481993X SI NO NO
ESCUDERO MONTANER MARIA1023 18446884X NO NO NO
ESPES SIMON MIGUEL ANGEL1154 29107532C SI NO NO
ESPIER ROIGE JORGE760 73209616H NO SI NO
ESPINAR MOSQUERA MARIA CRISTINA444 44474568C SI NO NO
ESPINOSA COMIN OSCAR959 29098567W NO SI NO
ESTARAN GONZALEZ MIGUEL ANGEL544 72758138F SI NO NO
ESTARRIAGA MARTINEZ ASIER548 44620517B NO NO NO
ESTEBAN ESCUSOL RUBEN883 73011287H SI NO NO
ESTEBAN MARTIN SONIA586 20483735G SI NO NO
ESTEBAN RODRIGUEZ SAMUEL350 29130176D SI NO NO
ESTEBAN SAENZ DIEGO605 13979460Z SI NO NO
ESTRADERA VERA JOSE JAVIER256 18032774S SI NO NO
ESTUDILLO CAMPOS RAQUEL1202 74696217Z SI NO NO
EZQUERRO RUBIO TOMAS171 72794771R SI NO NO
FABANA PORTOLES LUIS340 73086397X SI NO NO
FALOMIR LOPEZ F.DANIEL748 18445196R NO NO NO
FANDOS SIERRA LAURA1231 18445321B SI NO NO
FELEZ CARRETERO ISABEL1028 18449374Q SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32016

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FERNANDEZ AMORES FRANCISCO J.777 11427546L SI NO NO
FERNANDEZ BARROSO MARIA PILAR1000 25176526J SI NO NO
FERNANDEZ BUENO JULIO1 17452351C SI NO NO
FERNANDEZ DE LA FUENTE ANGEL FRANCISCO478 30643961A SI NO NO
FERNANDEZ FERNANDEZ DARIO936 53565756K SI NO NO
FERNANDEZ GARCIA ANA850 72791254A NO SI NO
FERNANDEZ GOMEZ CELINA108 76906484G SI NO NO
FERNANDEZ HONRUBIA ALBERTO1180 75147621C SI NO NO
FERNANDEZ LOPEZ ALBERTO257 71945906C SI NO NO
FERNANDEZ LOPEZ JORGE638 13937135D SI NO NO
FERNANDEZ LOPEZ SERGIO1271 78755086G NO NO NO
FERNANDEZ LOPEZ ZAIDA1111 71662995D SI NO NO
FERNANDEZ MACIÀ JOAQUIN615 74523083R SI NO NO
FERNANDEZ MARTIN JOSE ANTONIO1108 70811262N SI NO NO
FERNANDEZ MELIDA CARLOS1227 73082878X SI NO NO
FERNANDEZ PERALES RICARDO907 53595641Y SI NO NO
FERNANDEZ SANCHEZ PAULA872 72983680B SI NO NO
FERNANDEZ SEVILLA JOSE MARIA579 48285143R SI NO NO
FERNANDEZ TIZON MARIO414 04210977E SI NO NO
FERNANDEZ URIONABARRENETXEAJOSEBA ANDONI178 11912562B SI NO NO
FERNANDEZ ZAMORA JOSE RAFAEL908 05699489C SI NO NO
FERNANDEZ DE ERIBEAZACETA ARAN RAUL452 72753478Q SI NO NO
FERNANDEZ-BADA SAUQUILLO FRANCISCO64 00409141V SI NO NO
FERRER IGNACIO509 18443762Q SI NO NO
FERRER CLAVER LORENZO258 18040848Q SI NO NO
FERRER CLOSAS POL1159 46715973Y SI NO NO
FERRER MATEO EMILIO JOSE794 29109061P SI NO NO
FERRER-BERGUA LEESE NICOLAS977 43651971H SI NO NO
FERRERO MARTIN RAUL934 45687512J SI NO NO
FERRERO TEJERO MANUELA889 71015053T SI NO NO
FLECHOSO DEL CUETO MANUEL FABIO45 11964858M SI NO NO
FLORES CATALAN DAVID ELOY1268 18452373W SI NO NO
FLORES CATALAN JULIA1267 18452372R SI NO NO
FLORES ROJO JAVIER412 03926475F SI NO NO
FLOREZ ALBA Mª DEL MAR70 39681248S NO SI NO
FOMBELLIDA TORRE JORGE805 71341172W SI NO NO
FOMBUENA MONDRAGON JAVIER527 18451838L SI NO NO
FONDADO GALARRAGA LUKI1115 30604068S NO SI NO
FONTANA ROYO IGNACIO1207 18050683F SI NO NO
FONTE POLO ALBERTO961 18446704Z SI NO NO
FORNES CORRAL JOSE CARLOS983 24355544Q SI NO NO
FORRIOL SANCHEZ JULIAN73 04606908P SI NO NO
FORTEA VALERO DIEGO740 18453050N SI NO NO
FRAILE PLAZA MANUEL259 18026774H SI NO NO
FRANCO PLASIN BORJA260 18029711B NO SI NO
FUENTES BUSTO PABLO539 32881086X NO NO NO
FUENTES GARCIA IGNACIO920 52124766G SI NO NO
FUERTES LOPEZ RICARDO971 18454577K SI NO NO
GABAS AVENTIN EVA981 73193689F SI NO NO
GABAS GÜERRE JOSE ANTONIO596 73200425G SI NO NO
GALAN OLIVARES ANTONIO1040 25160084Q SI NO NO
GALDOS VALDECANTOS IÑAKI1224 44672787W SI NO NO
GALLARDO GOMEZ CRISTINA184 48585088A SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32017

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GALLASTEGUI MIER KARMELE711 44687105Z SI NO NO
GALLEGO MUÑOZ MIKEL1124 16628280Q SI NO NO
GALVE SANZ DAVID A.1080 76919767Q SI NO NO
GAMO CASTEL SANTIAGO1259 03120640T SI NO NO
GANDU LARA LUIS1219 25186675L SI NO NO
GARANTO GIRON CARLOS1172 73206830S SI NO NO
GARBAYO DE LA PIEDAD IRIS447 51991100Z SI NO NO
GARCES PADIAL ALVARO62 73213684S NO SI NO
GARCIA BAILON SARA47 17453933S SI NO NO
GARCIA CARMONA ANTONIO433 48820507V SI NO NO
GARCIA CLEMENTE HECTOR470 72983697M SI NO NO
GARCIA DIEZ ANGEL498 13147771M SI NO NO
GARCIA FABREGAT MARIA DEL MAR443 48639249E SI NO NO
GARCIA FERNANDEZ MARIA MARGARITA463 71653452B SI NO NO
GARCIA FERRER DAVID261 73210226F SI NO NO
GARCIA FRIAS ALVARO986 16618662N SI NO NO
GARCIA GALERA BEATRIZ692 45735635C SI NO NO
GARCIA GARDUÑO JOSE ANGEL461 70983237Q SI NO NO
GARCIA GARRIDO SARA187 53474890M SI NO NO
GARCIA GIMENEZ JAVIER71 18447915Y SI NO NO
GARCIA GOMEZ JOSE MANUEL473 25597417G SI NO NO
GARCIA GOTA JUAN JOSE786 73017131C SI NO NO
GARCIA HERNANDEZ JORGE133 72992034Q SI NO NO
GARCIA JORDAN CRISTINA369 18451983A SI NO NO
GARCIA LAIN IRENE262 72980903V SI NO NO
GARCIA LAVIANA PENELOPE537 76947185H SI NO NO
GARCIA LIZONDO JOAN1104 73400175E NO NO NO
GARCIA LOPEZ DAVID1181 06586036D SI NO NO
GARCIA LOPEZ MIGUEL ANGEL577 03126914H SI NO NO
GARCIA LORO RUBEN536 53043673S SI NO NO
GARCIA MAINAR MANUEL370 18453825M SI NO NO
GARCIA MALO DAVID263 18041838V SI NO NO
GARCIA MANZANARES DIEGO1075 16583339V NO NO NO
GARCIA MARTIN ALBERTO707 70883664X SI NO NO
GARCIA MARTIN JOSE VICENTE345 18435674R NO SI NO
GARCIA MOLINA JUAN JOSE454 25411183R SI NO NO
GARCIA MONTON JAVIER90 18450570Q SI NO NO
GARCIA NIETO JOSE1041 72889840B NO NO NO
GARCIA PAREDES EDUARDO22 12774147Q SI NO NO
GARCIA RIO RODOLFO23 25428004D SI NO NO
GARCIA ROMERO JOSE JAVIER264 26496181C NO SI NO
GARCIA TENA CARLOS1235 18453401H SI NO NO
GARDE LOPEZ JAVIER595 73089334A NO NO NO
GARGALLO BOLEA EDGAR842 18452680X SI NO NO
GARGALLO IGUAL RAUL533 18450206C SI NO NO
GARGALLO LLEIXA EDGAR59 18450601R SI NO NO
GARGALLO SEBASTIAN JORGE620 33562918F SI NO NO
GARRALDA VAL IGNACIO1004 29112082Q SI NO NO
GAUDO MAYORAL JORGE JUAN938 73103959T SI NO NO
GAVARI HERNANDEZ LAURA706 71022817J SI NO NO
GAVIN LORIENTE SERGIO265 18039894M SI NO NO
GAZOL BORRAZ SAUL267 18051450S SI NO NO
GERICO BUENO LUIS MIGUEL950 76916740W NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32018

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GIL ALCUBILLA ENRIQUE1176 38447030T SI NO NO
GIL BESCOS RUBEN1144 18170125X SI NO NO
GIL BONO JUAN MANUEL311 19003487J SI NO NO
GIL CAMPO CARMELO26 73000754L SI NO NO
GIL GAISAN ROBERTO771 25466543T SI NO NO
GIL GALVEZ ALBERTO JOSE701 74522929P SI NO NO
GIL GASCON CRISTINA951 18452942L SI NO NO
GIL GIL RUBEN1183 48999914R SI NO NO
GIL RIVED IBON1162 18168456C SI NO NO
GIL RIVED NIEVES1164 18173540K NO SI NO
GIL YUS DANIEL547 29136979G SI NO NO
GIMENEZ MARCO IGNACIO989 18445508Z SI NO NO
GIMENEZ PEREZ MARIO1239 25199874Q SI NO NO
GIMENEZ SAMPLON MCARMEN773 73004018V SI NO NO
GIMENEZ SEGARRA JOSE279 53384837C NO SI NO
GIMENEZ SERRANO PABLO6 17454776F SI NO NO
GIMENO ALMENARA CARLOS418 25355654V SI NO NO
GIMENO CESTER PASCUAL7 17455527E SI NO NO
GIMENO TORRES DAVID FRANCISCO1055 25195448Y NO NO NO
GINES MONTEALEGRE JOSE MIGUEL725 04607025X SI NO NO
GIRALDO MARMESAT JENNIFER1096 49081255Z SI NO NO
GODE SANCHEZ DANIEL575 18172227L NO SI NO
GOMARIZ LIFANTE FRANCISCO466 48614043R SI NO NO
GOMEZ BELENCOSO LUIS MIGUEL608 18429732Q SI NO NO
GOMEZ BERNAL GERMAN973 25470802G SI NO NO
GOMEZ CRESPO IVAN594 73092741Y SI NO NO
GOMEZ GARCIA CRISTIAN834 18448193P SI NO NO
GOMEZ GOMEZ JAVIER268 46885073X SI NO NO
GOMEZ HERRERA DANIEL365 18451386G SI NO NO
GOMEZ MONFORTE JULIO653 18450330Y SI NO NO
GOMEZ ORTEGA SERGIO188 50862482Y SI NO NO
GOMEZ PERALTA MANUEL60 18451790V SI NO NO
GOMEZ PEREZ ERIK86 18449515L SI NO NO
GOMEZ REIG JORGE676 48288585Q SI NO NO
GOMEZ TORRES RUBEN824 18450178S SI NO NO
GOMEZ VIARTOLA JORGE861 73009421S SI NO NO
GONZALEZ ANDRES ALVARO1272 47493087L SI NO NO
GONZALEZ BAEZA SERGIO469 47050447Z SI NO NO
GONZALEZ DE INZA ANDREA1250 73001166V SI NO NO
GONZALEZ DOMINGO LORENZO764 18446986C SI NO NO
GONZALEZ GARZON JOSE FERNANDO54 18432226A SI NO NO
GONZALEZ GONZALEZ LUIS931 71555639V SI NO NO
GONZALEZ LOPEZ ANTONIO359 03121738V SI NO NO
GONZALEZ MARTIN DAVID1118 70819215F SI NO NO
GONZALEZ MILLAN JAVIER134 52893642J SI NO NO
GONZALEZ OVIEDO ALBERTO568 75020247C SI NO NO
GONZALEZ PALMERO SANTIAGO MANUEL172 45703964C SI NO NO
GONZALEZ PEREZ FRANCISCOJAVIER1166 12755248T NO SI NO
GONZALEZ RAMOS NATHALIE572 X7816134K NO SI NO
GONZALEZ SANZ SILVIA642 02530888Z SI NO NO
GONZALO VIÑERTA CAROLINA655 17452806S SI NO NO
GORRIA SERRANO MARIA PILAR269 25187570V SI NO NO
GORRIZ CLEMENTE MANUEL250 18449357E SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 9 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32019

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GORRIZ LLOPIS MARCOS303 18450833A SI NO NO
GORRIZ VILLANUEVA PAULA304 24394415V SI NO NO
GOTA USON LUIS ALBERTO1255 25174573S SI NO NO
GOTOR SANCHEZ SARA864 17454152G SI NO NO
GRACIA BERGUA ALBERTO762 43732098J NO SI NO
GRACIA CAMPILLO SANTIAGO867 25172781V SI NO NO
GRACIA CASTILLO IVAN1148 18051834P SI NO NO
GRACIA PUEYO JAIME1206 17752540J NO NO NO
GRACIA ROVIRA ALEJANDRO849 73213114C SI NO NO
GRACIA SANCHEZ JESUS500 18425571H NO SI NO
GRACIA SORIANO MIGUEL ANGEL344 39847931V NO SI NO
GRANADOS MOLINA SERGIO138 05688970N SI NO NO
GRANDE SASTRE MIREYA164 71555059N SI NO NO
GREGORIO CAÑAS DAVID559 18170571L NO SI NO
GREGORIO MARCEN CARLOS471 17753489L SI NO NO
GRESA SALESA ANDRES995 73104510E SI NO NO
GRIMA LIRIA IVAN EFREN202 44013373K SI NO NO
GUARDADO FERNANDEZ CARLOS476 71640875S SI NO NO
GUERRA SUSO JOSE LUIS1212 72832346V SI NO NO
GUIJARRO INFANTE MARTA625 34881628N NO NO NO
GUILLEN ARGÜELLO CAROLINA682 25188270G SI NO NO
GUILLEN FLORIA JESUS860 73015772H SI NO NO
GUILLEN GOMEZ ALMUDENA308 18451645X SI NO NO
GUTIERREZ ARCE CARLOTA1195 71154161G SI NO NO
GUTIERREZ ARIÑO JOSE MARIA270 73412568H NO NO NO
GUTIERREZ BESCOS ANTONIO16 17158904F SI NO NO
GUTIERREZ HUERTAMENDIA MIGUEL1060 72998852A SI NO NO
GUTIERREZ IGLESIAS JOSE MANUEL1187 70874415F NO SI NO
HERCE VALGAÑON RAUL1016 16594254F SI NO NO
HEREDIA HEREDERO JAVIER581 33565029W SI NO NO
HERNADEZ SANCHEZ NICOLAS1112 02638043N SI NO NO
HERNANDEZ ALONSO HECTOR704 71134578V SI NO NO
HERNANDEZ ANTON MANUEL74 17451099X SI NO NO
HERNANDEZ ANTON PABLO75 17451100B SI NO NO
HERNANDEZ BALLESTER FRANCISCO MIGUE922 48451229G NO SI NO
HERNANDEZ BRUNA RAFAEL622 73091531S NO NO NO
HERNANDEZ CACHO JOSE GONZALO1039 72783082L SI NO NO
HERNANDEZ ESTEVEZ DOMINGO36 09344275L NO SI NO
HERNANDEZ FUMANAL JORGE271 18054289W SI NO NO
HERNANDEZ GIL PAULA1031 17454555Q SI NO NO
HERNANDEZ GOMEZ DIEGO564 18446549C SI NO NO
HERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO98 48619172R SI NO NO
HERNANDEZ MARTIN CRISTINA459 02277394A SI NO NO
HERNANDEZ MONTON ALBERTO80 18447166Q SI NO NO
HERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE792 73156102W SI NO NO
HERNANDEZ ROYO LAURA1065 72888936G SI NO NO
HERNANDEZ VIDAL OSCAR19 25441769C SI NO NO
HERNANDEZ VILLAMAYOR RUBEN837 73088533F SI NO NO
HERNANDO CASTRO RAUL672 71298451S SI NO NO
HERNANDO FERNANDEZ JAVIER553 71299582L SI NO NO
HERRANZ APARICIO LUIS JAVIER148 70811752L SI NO NO
HERRERO ARRIBAS ESMERALDA1002 71166882Y NO NO NO
HERRERO FAJARNES ADOLFO272 18047855P SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 10 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32020

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

HERRERO GARCIA FERNANDO273 18051878Y SI NO NO
HERRERO LOPEZ PEDRO189 12782164Y SI NO NO
HERRERO MILLAN NURIA413 71291041B SI NO NO
HERRERO ROZALEN RUBEN984 18441464H SI NO NO
HOYO LINARES CARLOS LUIS1025 18448853R SI NO NO
HUERTA FERNANDEZ ELENA490 52619986B SI NO NO
HUERTA REBOLLO PEDRO VICTOR324 73078914W SI NO NO
IBAÑEZ CORTES SERGIO305 73397921E SI NO NO
IBAÑEZ MOLINUEVO SILVIA877 72726312J SI NO NO
IBARRA IBAÑEZ NIEVES364 25468648N SI NO NO
IBORRA RAMOS XAVIER1100 22590603A SI NO NO
IGLESIAS RICOU JUAN RAMON275 41095921G SI NO NO
IGUAL MESADO CRISTINA851 18450814F SI NO NO
IGUAL VILLANUEVA DANIEL528 18444047W SI NO NO
IGUAL VILLANUEVA JAVIER368 18451961G SI NO NO
IMEDIO SATORRE MIGUEL ANGEL589 33458574Z NO SI NO
IRANZO PALLARES ABEL1105 18444433C SI NO NO
IRIGOYEN CLAVER DANIEL276 18042732Z SI NO NO
IRISARRI RUIZ RUBEN1184 16565270A NO SI NO
IZQUIERDO ESTEBAN FRANCISCO699 70166666Z SI NO NO
IZQUIERDO VILAR JUAN CARLOS440 18452898K SI NO NO
JATIVA UBEDA PABLO826 18442518Z SI NO NO
JAVIERRE DEL CERRO NATALIA1248 72995600V SI NO NO
JAVIERRE NAVARRO JAIME573 18167820M SI NO NO
JIMENEZ ALFARO BORJA695 48151410J SI NO NO
JIMENEZ BONILLA ALBERTO530 18453344F SI NO NO
JIMENEZ DIAZ RAUL1110 48997285V SI NO NO
JIMENEZ GIL JAVIER859 18451585L SI NO NO
JIMENEZ GONZALEZ TXOMIN494 25347218E SI NO NO
JIMENEZ IDUYA IÑAKI432 72832777B NO NO NO
JIMENEZ MARCEN GONZALO277 17769866C SI NO NO
JIMENEZ MARIN SERGIO278 48668773Z SI NO NO
JIMENEZ MORALES CESAR679 72794137B SI NO NO
JIMENEZ PACO FRANCISCO522 18056194K SI NO NO
JIMENEZ ZAERA FELIX32 73105474C SI NO NO
JORDAN SERGIO128 72992727L SI NO NO
JOVEN FERNANDEZ SERGIO1150 73012788R SI NO NO
JUAN MIÑANA SILVIA1001 25182662P SI NO NO
JUAREZ AVILES MIGUEL325 48641099D SI NO NO
JULIAN ASENSIO JOAQUIN72 18431319Q SI NO NO
JULIAN MUÑOZ LEONARDO JESUS886 25183689T SI NO NO
JULVE DEL VAL F. JAVIER982 18442770J SI NO NO
LABORDA ROCA JESUS1048 73082957C SI NO NO
LACANAL ARNAEZ DAVID1216 16619701Q SI NO NO
LACASA DOCAMPO CESAR843 18170871C SI NO NO
LACASTA PASCUAL JUAN VICENTE280 18174626A SI NO NO
LACRUZ PEREZ ANGEL282 18064337E SI NO NO
LACUEVA ARIÑO RUBEN875 73258752A SI NO NO
LACUEVA ARTAL CESAR515 17749651E SI NO NO
LAFARGA MARIN ANTONIO JORGE20 25185174J NO NO NO
LAFOZ ARANDA JOSE MANUEL1036 73002326G SI NO NO
LAFUENTE FRANCO ANA BELEN845 17449152H SI NO NO
LAFUENTE FRANCO MARIA JOSE425 17450489K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 11 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32021

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LAGUIA SORIANO EDUARDO300 18454610P NO SI NO
LAHOZ LAMATA ABEL1011 18447781X NO NO NO
LAHOZ LAMATA BELEN1009 18453319M NO NO NO
LAHOZ VICARIO JAIME618 47618658X SI NO NO
LAHOZA PEREZ VICTOR ESTEBAN283 25153150M SI NO NO
LAIGLESIA JARA ABEL115 18171102K SI NO NO
LAIN BAILE DAVID561 18172115E NO SI NO
LAIS GALLARDO RICARDO896 79261010C SI NO NO
LAITA MAMPEL JOSE1042 73244188K NO NO NO
LALANZA CABA ALEJANDRO1242 73020738Q NO SI NO
LAMARCA DOVAL LIVIA122 53188521D NO SI NO
LANASPA RODRIGUEZ SERGIO285 18055396M NO NO NO
LANAU LACORT MIGUEL284 73204443C SI NO NO
LAPESA BARRERA FRANCISCO1022 29133842H SI NO NO
LAPIEDRA ORNA DAVID612 72984200W SI NO NO
LARIO GARCIA JONATHAN68 33565113V SI NO NO
LARRAYAD MONEO RUBEN151 25468201W NO SI NO
LARREY BERGES JOSE MANUEL88 18432974S SI NO NO
LASALA GONZALEZ INES MARIA1241 73086323M SI NO NO
LASHERAS LLORENTE IVANA337 25482331X SI NO NO
LASSA VAZQUEZ ALBERTO VICENTE1158 29087697B NO NO NO
LATORRE JULIAN MIGUEL900 73087748G SI NO NO
LAVILLA RIOS SARA1033 18169053L SI NO NO
LAZARO MATEO MIGUEL1233 73088891C SI NO NO
LAZARO MONLEON EDUARDO627 04625536Y SI NO NO
LAZARO RODRIGUEZ SALVADOR623 50557978E SI NO NO
LAZCANO SOLA MARINA201 44648184D NO NO NO
LEGORBURO CUARTERO ALEJANDRO1160 72991854C SI NO NO
LEKUONA ZUAZO IRATI1222 72757024C SI NO NO
LEON LLAMAS OSCAR969 18444782R SI NO NO
LERTXUNDI RETEGI ANDER357 72830459Q SI NO NO
LEZA HERNANDO ANGELA ISABEL876 72974786H SI NO NO
LIDON GONZALO Mª ASUNCION1006 29113988J SI NO NO
LIESA LAFITA PAULA DEL CARME288 18050132P SI NO NO
LIZAGA VILLUENDAS MIGUEL751 73091220A SI NO NO
LLAMES SANCHEZ CARLOS540 11421327X SI NO NO
LLORENTE VIDAL LUCIA315 71657523B SI NO NO
LLORIS MARTINEZ FRANCISCO JAVIE160 25421923T SI NO NO
LOIS ORTEGA SUSANA870 18450988C SI NO NO
LOPEZ AGUADO ANGEL1073 29130495Y NO NO NO
LOPEZ CEJUDO ANGEL821 18458716C SI NO NO
LOPEZ CONEJOS PABLO703 18453413F SI NO NO
LOPEZ DOMINGO ALEJANDRO287 73204568F SI NO NO
LOPEZ ELBAILE LUIS884 18054169C SI NO NO
LOPEZ GOMOLLON CARLOS705 72979892H SI NO NO
LOPEZ HERRERO AIDA905 45550709Z SI NO NO
LOPEZ LOPEZ VICTOR249 53516279V SI NO NO
LOPEZ MERINO DAVID464 05693014P SI NO NO
LOPEZ MONTESINOS ELOI1228 73092814X SI NO NO
LOPEZ NAVARRO JOSE RAMON55 73085384D NO SI NO
LOPEZ PIZARRO ANTONIO1120 22698560K NO SI NO
LOPEZ PLAZA RICARDO1152 34264267V NO SI NO
LOPEZ SANCHEZ DOMNINO1026 09719800T NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 12 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32022

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL1121 05910870P NO SI NO
LOPEZ TAPIA ADRIAN998 12339076J NO NO NO
LOPEZ DE ABERASTURIALBIZTUR MARKEL1213 72831774C SI NO NO
LOPEZ DE LA MANZANARAREVALO BORJA236 79003392W SI NO NO
LOPEZ-ARAUS MARCOS MIGUEL501 25154491N SI NO NO
LOPEZ-REY CERECEDA DANIEL1161 49011644R SI NO NO
LORENTE CERDA ESTHER504 17757537L SI NO NO
LORENTE GRIMA ADRIAN ANGEL1240 17445435G SI NO NO
LORENTE HERNANDEZ ENRIQUE1265 18449580S SI NO NO
LORENTE HERNANDEZ LUIS65 18442503E SI NO NO
LORENTE MAMPEL DANIEL1117 73089837T SI NO NO
LORENZ ALIAGA EDUARDO661 73008048E SI NO NO
LOSTRES GRACIA OSCAR690 17759806B SI NO NO
LOZANO AGUIRRE DIEGO895 18448816X SI NO NO
LOZANO AGUIRRE MARCOS144 18448817B NO NO NO
LOZANO MARTINEZ ISAAC580 03124428Q SI NO NO
LUCIA PLUMED MARCOS812 18453714D SI NO NO
LUNA LORENTE TANIA375 25198597G SI NO NO
LUQUE SANCHEZ AMAYA1252 72809864Y SI NO NO
MADRID TRAPOTE OSCAR666 09795319X SI NO NO
MAGAN DE LA TORRE ELENA421 47048844K SI NO NO
MAHIQUES HERNANDEZ CARLES130 20449257A SI NO NO
MAINAR LASANTAS JOSE JAVIER659 73081522B NO NO NO
MAINAR MORATILLA DIEGO774 25192093D SI NO NO
MAINER ROYO RUBEN25 25483004Q SI NO NO
MALLO GARCIA DANIEL590 71453596W SI NO NO
MALO SANZ ADRIAN289 18450238Y NO NO NO
MANERO ARNAU JORGE63 73091819G SI NO NO
MANGUEZ CAMBRA JOSE LUIS338 29090256V SI NO NO
MANRIQUE GONZALEZ JESUS MIGUEL1076 71932289L SI NO NO
MANRIQUE SANDIN JORGE RODRIGO1099 12412593E SI NO NO
MARCO AVILES MIQUEL424 47802018Z SI NO NO
MARCO GABARRE OSCAR1178 25159474G SI NO NO
MARCO GOMEZ VICTOR809 18454496D SI NO NO
MARCO LAZARO RICARDO665 17728363D SI NO NO
MARCO MIGUEL SERGIO935 24391222K SI NO NO
MARGALEJO BARDAJI DAVID815 73211449B SI NO NO
MARIGIL GAZTAÑAGA FRANCISCOJAVIER1134 15980332R NO SI NO
MARMOL SANCHEZ SILVIA1125 48582369K SI NO NO
MARQUES SERRANO GREGORIO1139 29193656D SI NO NO
MARQUINA RAMOS ALICIA749 25469292N SI NO NO
MARSOL FUSTER LAURA1012 47698981V SI NO NO
MARTI AMELA EVA137 20492742H SI NO NO
MARTIN AGUDO MONTSERRAT209 50093646Z SI NO NO
MARTIN ANTON JOSE ANGEL1243 73005675H SI NO NO
MARTIN ASENJO JESUS361 72892613R SI NO NO
MARTIN BIELSA RUBEN660 76973154C SI NO NO
MARTIN CALVO MARIA157 50871693V SI NO NO
MARTIN CONTRERAS DAVID290 18046979Y SI NO NO
MARTIN FERRERO GONZALO1119 47015785J SI NO NO
MARTIN FUERTES SERGIO700 18454533T SI NO NO
MARTIN GIL ALBERTO1114 18989333G NO SI NO
MARTIN MARTIN RAFAEL1058 52127002D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 13 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32023

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN MARTIN VERONICA1263 18445750A SI NO NO
MARTIN NAVARRO MIGUEL656 18440368A SI NO NO
MARTIN PEREZ SERGIO9 72881967G SI NO NO
MARTIN RUIZ MARIO42 74934276T SI NO NO
MARTIN SANTAMARIA CARLOS117 50216733M SI NO NO
MARTINEZ BORQUE GUILLERMO756 25201016P SI NO NO
MARTINEZ CATALA CRISTIAN JESUS434 04625002R SI NO NO
MARTINEZ DORADO ANGELA759 72891517D SI NO NO
MARTINEZ FERRI MARIO798 72891461E SI NO NO
MARTINEZ FRANCES IVAN431 20457455J SI NO NO
MARTINEZ GAVIN GONZALO1053 18024022A SI NO NO
MARTINEZ GOMEZ SILVIA783 18451135Y SI NO NO
MARTINEZ LOREN ALEJANDRO1249 73086054N SI NO NO
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS153 16799218H SI NO NO
MARTINEZ PARDO MONTSERRAT430 44871903F SI NO NO
MARTINEZ RIOS GUILLERMO195 45575331A NO NO NO
MARTINEZ ROYO ALBERTO281 36527906L SI NO NO
MARTINEZ ROYO ALEJANDRO871 76921355V SI NO NO
MARTINEZ SORANDO DIEGO366 18445302S SI NO NO
MARTINEZ UBIDE PABLO894 73025617L SI NO NO
MARTINEZ DE OLCOZMALO SILVIA1168 44618794J SI NO NO
MATEO MAÑES JUAN JOSE901 17447192J NO NO NO
MATEO VILLARROYA RAUL78 18443159B SI NO NO
MATEOS MATIAS DAVID322 50905244B SI NO NO
MATEOS NATAL SARA1116 71438688K SI NO NO
MATEOS TIRADOS MARINA1188 71034745G SI NO NO
MATEU GARCIA GUILLERMO952 53058858C SI NO NO
MATIAS LUIS ROBERTO312 71703618Z SI NO NO
MATUTE CABALLERO JOSE744 17722996R SI NO NO
MAYAYO RIBA ANDRES1253 29134995K SI NO NO
MAYO SANZ ELOY766 18448518B SI NO NO
MAYOR MOLINER ANA862 72974376E SI NO NO
MEDINA CUEVAS ALEJANDRO314 04626491H SI NO NO
MELCON FERNANDEZ ELENA329 48639031B SI NO NO
MELENDEZ RANDO RAQUEL1270 18448322E SI NO NO
MELGAR MACIAS JAVIER94 71032191A SI NO NO
MELGAREJO GARCIA JAVIER155 48635417P SI NO NO
MELIA ZAHONERO DIANA486 24382124P SI NO NO
MELICH GARCIA ALEJANDRO747 73024324Z SI NO NO
MENDEZ CORONADO SANDRA576 45633888W SI NO NO
MENDOZA VEGA JOSE LUIS479 78481585L SI NO NO
MENGOD ALCALA JOAQUIN856 18435394C NO SI NO
MENSA LASCORZ GERMAN292 73205635Q SI NO NO
MERCHAN GARRETAS JOSE FRANCISCO880 71035018R NO NO NO
MERINO ALCAY PEDRO ENRIQUE348 72976551N SI NO NO
MILIAN LAHOZ ALBERTO1019 29130801J SI NO NO
MILLAN BAQUEDANO ARSENIO796 25441808J SI NO NO
MILLAN PUEYO PILAR423 17456597B SI NO NO
MINGUEZ BATUECAS FERNANDO583 13170963J SI NO NO
MINGUEZ PEREZ FRANCISCO66 18447918D SI NO NO
MIÑANA ARRIBAS JUAN814 25187163R NO SI NO
MIR SABATE ALBERTO903 18034782E SI NO NO
MIRALLES VIEIRA JORGE1254 09330884Z NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 14 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32024

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MIRANDA MANZANARES MIRIAM196 16812484J SI NO NO
MITXITORENA ARDAITZ ASIER456 72801277K SI NO NO
MOLINA BACARIZO MARIA LUISA1085 03139251G SI NO NO
MOLINS FOZ FERNANDO975 73084467N SI NO NO
MONCLUS REVUELTA GUILLERMO585 72972333A SI NO NO
MONFERRER PRADES FELISA306 18991464L SI NO NO
MONFERRER TENA FERMIN542 73395757C NO NO NO
MONFORT PITARCH MARC948 20466321R NO NO NO
MONFORTE RUBIO JAVIER341 25477622Q SI NO NO
MONGE DE PABLO ALVARO913 72892471C NO NO NO
MONGE SANCHEZ J. OSCAR997 52865759Y SI NO NO
MONLEON REDON ARTURO693 18454170M SI NO NO
MONREAL SALGADO EVA Mª669 50203278M SI NO NO
MONSERRATE ANTON ADRIAN327 72982339G SI NO NO
MONSERRATE GARGALLO JORGE192 18453280N SI NO NO
MONTALBAN MIRANDA DAVID508 25462447K NO SI NO
MONTALBAN PALOMARES ALBERTO105 51415739K SI NO NO
MONTALBAN PEREZ SANDRA591 33413902P SI NO NO
MONTEJANO GOMEZ FCO. DANIEL436 77724105K SI NO NO
MONTERDE HERNANDEZ MARIA1032 72980341F SI NO NO
MONTERO RUBIO ATALIA582 53545413X SI NO NO
MONTESA SIESO CARLOS732 72994301Y SI NO NO
MONTON GIMENEZ MARIA TERESA765 18449575X SI NO NO
MONZON PUCH RAQUEL1138 73086233F SI NO NO
MOÑINO RAMIREZ PABLO210 49010646S SI NO NO
MOR GASCON FERNANDO782 18446658Z SI NO NO
MORA BRETON MANUEL807 18452220X SI NO NO
MORA CERA FRANCISCO JOSE1047 73208273D SI NO NO
MORA DOMENECH JAVIER531 53216230A SI NO NO
MORA IBAÑEZ TAMARA1210 17455378B SI NO NO
MORA PIQUER DIEGO266 73207570L SI NO NO
MORAGREGA MOMBLANC ALBERTO1232 72997803N SI NO NO
MORALES CAMACHO EMILIO750 26017203V SI NO NO
MORALES DORDA NOELIA685 17765902N SI NO NO
MORALES GIL RICARDO633 73105492S SI NO NO
MORENO FERNANDEZ ARMANDO1131 04228670M SI NO NO
MORENO GASCA DAVID757 73098257W SI NO NO
MORENO LOPEZ JUAN CARLOS758 18434684T SI NO NO
MORENO MENDAÑA ALVARO IGNACIO44 73107999S SI NO NO
MORENO ZAFORAS ELENA820 73087837R SI NO NO
MORETA PRIOR RUBEN881 16581076P SI NO NO
MORLANES LANCIS MYRIAM516 29107282T SI NO NO
MORLANS LOIDI MARIA PILAR999 18023790R SI NO NO
MOYA ARGENTE PABLO MARIA763 18445305H NO SI NO
MOZOS SCHMITT FERNANDO1201 18222242D SI NO NO
MULA JULVE JOSE AGUSTIN838 18448170P SI NO NO
MUÑOZ EDO MARIA JOSE965 18439904E SI NO NO
MUÑOZ GUTIERREZ RICARDO126 06581329V SI NO NO
MUÑOZ MARTIN FERNANDO50 18456389Q NO NO NO
MUÑOZ MATEO ALEGRIA343 51421082M SI NO NO
MUÑOZ PELAEZ MIGUEL841 29134849J SI NO NO
MUÑOZ PEREZ RUBEN409 25457387K NO SI NO
MUÑOZ RINCON DIEGO546 02269120D NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 15 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32025

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MUÑOZ RODILLA ALBERTO1192 43451456V SI NO NO
MUR CEREZA ALVARO848 18033092B SI NO NO
MUR SORINAS OSCAR733 18028229R SI NO NO
MURILLO DOMINGUEZ JESUS525 73015517Q NO NO NO
MURILLO LAHOZ JORGE1221 17729598W SI NO NO
MUYO JIMENO MARIA TERESA1003 25456426A NO SI NO
NAVARRO BELLES RAUL654 18451791H SI NO NO
NAVARRO CEBRIAN JORGE614 17460533Z SI NO NO
NAVARRO LOZANO DAVID120 45930079E SI NO NO
NAVARRO NAVARRO MANUEL MIGUEL985 29087176L SI NO NO
NAVARRO PERIS NURIA924 20148327M SI NO NO
NAVARRO PONS EDUARDO752 72971960K SI NO NO
NICOLAU RAMIREZ JOAN BLAI644 48571106M NO SI NO
NIETO CEPILLO VICENTE739 48313669F SI NO NO
NOGUES CONDADO DOLMA1225 73215127D SI NO NO
NOVELLA MORALES CARLOS743 18441609W SI NO NO
NOVELLA ORTIZ REBECA10 72982471K SI NO NO
NOVELLA ORTIZ SONIA1238 77131861G SI NO NO
NUEZ GONZALVO JOSE ANGEL41 17765944P SI NO NO
NUÑO GONZALEZ DAVID247 71266101A SI NO NO
OLEA GUTIERREZ RAUL316 44646607L SI NO NO
OLIVAN LACLAUSTRA ELENA293 18052941B SI NO NO
OLIVAN LACLAUSTRA JAVIER1145 18052940X SI NO NO
OLIVAN PUEYO ANTONIO570 18172214Y SI NO NO
OLIVAS LILAO JESUS529 18458306R SI NO NO
OLIVER POZO BEATRIZ1086 06260497N SI NO NO
OLIVEROS SIPAN JOSE IGNACIO294 18046335Y SI NO NO
OMEDES CORBACHO VICTOR937 17753656W SI NO NO
ORCAL AGUSTIN JOAQUIN173 73157607N SI NO NO
ORERA SOLA PABLO422 72996675B SI NO NO
OROS MILIAN PEDRO ANTONIO17 72976733X SI NO NO
OROZ PARDOS MARTA83 72992660K NO NO NO
OROZCO BAGOU DANIEL906 48331430N SI NO NO
ORTE IBUSTRETA ELENA1017 73084926B SI NO NO
ORTEGA CALVO ALBERTO328 72995734J SI NO NO
ORTEGA MARTINEZ JAVIER458 72893055Y SI NO NO
ORTEGA MATEO SYLVIA362 72887782T SI NO NO
ORTILLES GARCIA JOSE LUIS727 25150694X SI NO NO
ORTILLES PLO JONAS326 25183079B SI NO NO
ORTIZ SANCHEZ JESUS643 25191430J SI NO NO
ORTIZ SANZ SUSANA234 70073386E SI NO NO
ORUETA DOMINGUEZ IELTXU667 78910674C SI NO NO
OSTIZ GARCHITORENA ALBERTO179 44646686Y SI NO NO
OTAL ORDAS CARMEN296 18050950K SI NO NO
OTO SANZ MANUEL297 18057436K SI NO NO
PALACIO MARTIN LORENA298 18172755H SI NO NO
PALACIOS ABAD DANIEL567 17763038T SI NO NO
PALANCAR BARROSO FRANCISCO JAVIE176 33520071D SI NO NO
PALLARUELO LAHOZ MARIO342 73001421L SI NO NO
PAMPLONA SANZ ALBERTO79 72998561B SI NO NO
PARDINA LEGAZ SERGIO299 18027702A NO SI NO
PARDO GIL CRISTIAN291 73004410H SI NO NO
PARDO SABATER RAQUEL408 20841210J NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 16 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32026

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PARDO SERRANO ELIAS435 04618423T SI NO NO
PARDOS BALLESTIN RAQUEL944 73009544T SI NO NO
PARICIO ONCINS PABLO784 72680867Q SI NO NO
PARRA SORIANO JOSE ANTONIO1007 53226601R NO NO NO
PARRILLA BLASCO JORGE942 18452501S SI NO NO
PASCUAL BERNABE ALVARO1200 45684135V NO NO NO
PASCUAL BOU DAVID507 44752255M SI NO NO
PASCUAL PALMERO MANUEL CLEMENTE811 53254418B SI NO NO
PASTOR DAVID253 04196237W NO NO NO
PASTOR CISNEROS SOFIA840 25476308J SI NO NO
PASTOR MANZANO RAFAEL1177 03137588C SI NO NO
PASTOR ROMERA MIGUEL ANGEL99 48634661B SI NO NO
PAULS RODRIGUEZ JORGE1186 20248224J SI NO NO
PEDRAZA MIJAN CARLOS1081 47291990B SI NO NO
PELAEZ VILLAR IGNACIO754 72966555K SI NO NO
PELECHA PENA ANA1274 73202865Y SI NO NO
PELLICER SORIA CRISTINA1261 25131170J SI NO NO
PENA GRACIA MARTIN382 18051823C SI NO NO
PEÑA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL1246 18051016H SI NO NO
PEÑA HERNANDO PABLO1043 71141377P SI NO NO
PEÑA MARCOS SILVIA670 71262854E SI NO NO
PEÑALVER ALVAREZ FERNANDO631 12775610F SI NO NO
PERALTA GUAL JORGE332 43730253P SI NO NO
PEREZ ALBA JOSE MANUEL38 48398742A NO SI NO
PEREZ BROTO MARIA ESTEFANIA31 73204608R NO SI NO
PEREZ DEVESA SANTIAGO1230 48305529D SI NO NO
PEREZ FERNANDEZ CLAUDIA1106 71164637S SI NO NO
PEREZ FERRER MIRIAN1027 18451100V SI NO NO
PEREZ GARCIA JOSE MANUEL499 48907431R SI NO NO
PEREZ GARCIA Mª ANGELES566 18169280Q NO NO NO
PEREZ GIRON JOSE CARLOS118 45920963Z SI NO NO
PEREZ GOMEZ JORGE1226 18451141N SI NO NO
PEREZ GONZALEZ DAVID795 18056135P SI NO NO
PEREZ GOYENECHE SERGIO14 78757372J SI NO NO
PEREZ GRACIA BEATRIZ1223 29133422N SI NO NO
PEREZ LAHOZ LUIS829 18433937N NO SI NO
PEREZ MARTINEZ ADRIAN1229 18450973M SI NO NO
PEREZ MARTINEZ JOSE LUIS333 18427235A SI NO NO
PEREZ NUEZ DAVID SEBASTIAN1135 18424399L NO NO NO
PEREZ PASCUAL JOAQUIN974 18442913H SI NO NO
PEREZ SOLANA SERGIO448 52445970J SI NO NO
PEREZ ZARDOYA LUIS RAMON804 52444780L SI NO NO
PERRUC MANSILLA MARIA106 18057212G SI NO NO
PESCADOR MARTINEZ PABLO506 72887514P SI NO NO
PESOS SAN JUAN FELIX ANGEL488 71153512E SI NO NO
PINTO07042015 GONZALEZ-COLMENARFRANCISCO JAVIE1078 50469427K SI NO NO
PIÑEIRO RODRIGUEZ DAVID125 32701209Q NO SI NO
PIQUERAS CHUECA PABLO420 17456340F SI NO NO
PLATA FERNANDEZ MARGARITA301 75152404L NO SI NO
PLAZA GARCIA MARIA DEL PILAR93 45735741B SI NO NO
PLOU MILLAN HECTOR634 73091719L SI NO NO
PLOU PEREZ MIGUEL ANGEL1179 25444424F SI NO NO
PLUMED FOGUE JOSE MANUEL419 18453106E SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 17 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32027

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

POLO BLESA ISABEL828 18446343K SI NO NO
POLO GONZALEZ RUBEN947 04628283Q SI NO NO
POLO IÑIGO PEDRO939 73260500A SI NO NO
POLO PASAMAR DANIEL193 73089354T SI NO NO
PONCE BALAGUER MARIO493 22587185N SI NO NO
PONZ MARCO JUAN BOSCO1049 72983632D SI NO NO
PONZ MUSTIENES DANIEL1251 73105435G SI NO NO
POSTIGO DIAZ ALEJANDRO RAMON92 45739302F SI NO NO
POVEDA PORTILLA GABRIEL123 22584329P SI NO NO
POZO BARDAGI MARIA VICTORIA717 17457387L NO NO NO
POZO LOZANO VICTOR MANUEL116 74367096T SI NO NO
PRECIADO ZABALA RUBEN602 72735846W SI NO NO
PRIETO CACERES JORGE376 46930172Y SI NO NO
PRIETO CHINE VICTOR286 73208726W SI NO NO
PRIETO LAJO JAVIER1021 71165520R SI NO NO
PRIETO MARIN BLAS822 18454180S SI NO NO
PROSPERO TRENS RICARDO523 73213877R SI NO NO
PUCHOL FOZ JESUS ALBERTO817 18440332J SI NO NO
PUERTO TELLER JAIME816 73088400N SI NO NO
PUEYO ABADIA ENRIQUE885 73090311Z SI NO NO
PUEYO CABRERO VICENTE MANUEL1034 25144485B NO SI NO
PUEYO CASABON LUIS891 18044107D SI NO NO
PUEYO FERRAZ NATALIA383 18057012B SI NO NO
PUEYO REIG RUBEN1256 25428219V SI NO NO
PUMARETA SIMAL ENCARNACION1008 17743972R SI NO NO
PUY RECIO MIGUEL1038 73205949P SI NO NO
PUYOD ATRIAN MARCOS728 73104937N SI NO NO
QUERO SERRANO ALMUDENA384 17453135E SI NO NO
QUEROL DONAT JESUS778 20840959S SI NO NO
QUILEZ ARNAL YOLANDA385 29112548E NO SI NO
RABAZA GRAU ROBERTO67 18451934T SI NO NO
RAMIREZ LUZ SERGIO381 18434561S NO SI NO
RAMON MONROY SERGIO555 18043411A SI NO NO
RAMON-LACA MENENDEZ DE LUARCAM COVADONGA96 01925529S SI NO NO
RAMOS CUERVO SAUL1005 71556623N SI NO NO
RAMOS TOVAR SILVIA27 17762171F SI NO NO
RANZ RODRIGUEZ ISABEL429 51408075Q SI NO NO
RECALDE IRIGOYEN BEÑAT2 73111875G SI NO NO
REDO TODO VICTOR474 20479274M SI NO NO
REDONDO GARCIA ALBERTO632 11845021K SI NO NO
REDONDO NICOLAS YASMINA1173 46458546H SI NO NO
REGIDOR ABANADES SANTIAGO878 53041073Z SI NO NO
REGIDOR ABANADES SERGIO374 53041072J NO NO NO
REGUERA ALONSO BARBARA1127 71440038Z SI NO NO
REGUERO PELAEZ PABLO551 71028862D NO NO NO
RENALES PRIETO ALEJANDRO519 47934578W SI NO NO
RESINA GUTIERREZ LUIS IGNACIO719 70814630E NO SI NO
REVILLA RODRIGUEZ SERGIO21 71280549F SI NO NO
REVUELTO RODRIGO VANESA335 17751803N SI NO NO
RINCON BALLESTEROS BARBARA1190 04617019E SI NO NO
RIOS MURIEL ROSANA549 11971930Q NO NO NO
RIOS SANCHEZ GUILLERMO167 50877194K SI NO NO
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO91 18431673W NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 18 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32028

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RIVADULLA ALBA DANIEL628 71503374P SI NO NO
ROCHE SIMON ALBERTO675 29110448S SI NO NO
ROCHER ANTUNEZ ANDRES1050 18045426V NO SI NO
RODERO JIMENEZ CARLOS460 52138265W SI NO NO
RODRIGALVAREZ ZOCO ANTONIO JOSE1197 18161839G SI NO NO
RODRIGO ESTEBAN ELENA714 71283092C SI NO NO
RODRIGO SAGREDO REBECA386 71264739K SI NO NO
RODRIGUEZ DEL EGIDO JESUS IGOR48 71429817M SI NO NO
RODRIGUEZ DUARTE RAFAEL925 45446131V SI NO NO
RODRIGUEZ ESCARTIN OSCAR387 18168848K NO SI NO
RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS554 25475992L SI NO NO
RODRIGUEZ GARCIA JORGE688 72753999P SI NO NO
RODRIGUEZ GONZALEZ DAVID946 12779862G SI NO NO
RODRIGUEZ LATORRE JORGE JUAN915 29118878G SI NO NO
RODRIGUEZ LOPEZ SERGIO1082 77757030X SI NO NO
RODRIGUEZ MARTIN ROBERTO102 76015170D SI NO NO
RODRIGUEZ MELENCHON ALEJANDRO JOSE1170 18169790C SI NO NO
RODRIGUEZ PASCUAL ISABEL1018 73091328L SI NO NO
RODRIGUEZ REGALADO PABLO926 44432101B NO SI NO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIE142 25319908J SI NO NO
RODRIGUEZ ROJAS YOLANDA Mª873 29120544Z NO SI NO
ROIG NIVERA IVET520 47856518G SI NO NO
ROJANO PEGUERO ADRIAN388 73087549N SI NO NO
ROJAS RAMIREZ ANTONIO318 18171002J NO NO NO
ROMANILLOS CASTELLANOS JUAN ANTONIO610 01827868N NO SI NO
ROMERO ALCAINE JOSE ANGEL702 18447640F SI NO NO
ROMERO BUENO LUCAS592 17459502H SI NO NO
ROMERO ESTEBAN ANA MARIA1245 52874386P SI NO NO
ROMO LANCHAS CARMEN VICTORIA543 71703139H SI NO NO
ROMON MARTINEZ EDUARDO313 04599000N SI NO NO
ROPERO HINOJOSA CARLOS1094 17453887S SI NO NO
ROSADO ROMERO FELIPE963 18433483H SI NO NO
ROSCANIANU IOAN CATALIN152 X5020219D NO NO NO
ROVIRA VENTURA SERGI770 39891727K SI NO NO
ROY GARCIA PABLO481 29129857N NO SI NO
ROYO VILLACAMPA SANTIAGO874 18167085Y SI NO NO
RUBIO DEL RIO DIEGO175 72832188C SI NO NO
RUBIO SANCHO JULIO ALBERTO647 03472002Z SI NO NO
RUEDA FERNANDEZ ANA970 18442242Z SI NO NO
RUIZ ALMAZAN ADRIAN988 18449958W SI NO NO
RUIZ ARCAS CRISTINA1175 73209241B SI NO NO
RUIZ CEBOLLADA ROBERTO598 25482915L SI NO NO
RUIZ DOMINGUEZ JUAN1129 52761302S NO SI NO
RUIZ ESTEBAN DIEGO720 52276658G SI NO NO
RUIZ GASPAR JOAQUIN MIGUEL389 18050799P SI NO NO
RUIZ GIMENEZ PABLO373 21680742E SI NO NO
RUIZ LOPEZ JESUS MARIA245 18166646G NO NO NO
RUIZ LOPEZ JOSE MARIA1208 71101667L SI NO NO
RUIZ LORENTE ALBERTO767 77131026C SI NO NO
RUIZ MARCO MARIA ISABEL1084 72881958H NO NO NO
RUIZ REVILLA RUBEN538 16812078K SI NO NO
RUIZ DE ARBULO IBAÑEZ GANEKO1209 72725839T SI NO NO
SABIO CALZON PEDRO1204 73019681V SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 19 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32029

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SAENZ SAENZ ISAAC1101 16620091S SI NO NO
SAEZ ALONSO ENRIQUE MANUEL1123 15425507M NO NO NO
SAEZ FUERTES ALBERTO89 18455289C NO NO NO
SAGREDO ESCUDERO MARCO352 71346413E SI NO NO
SAINZ MARTINEZ MARTA958 25451561Z SI NO NO
SALA GUERENDIAIN DIEGO465 73114236L NO NO NO
SALAMANCA MUÑOZ ISRAEL606 33518645D SI NO NO
SALAR MARZAL ALBERTO888 25484620E SI NO NO
SALAR PEREZ FRANCISCO616 48475877L SI NO NO
SALAS GARCES ROBERTO1064 18042935X SI NO NO
SALAS GUERRA JESUS ALBERTO835 18438209Y SI NO NO
SALAS PEREZ FERNANDO853 18437937X SI NO NO
SALES MONTAÑANA ESTEBAN127 33406363J SI NO NO
SALES OBON LORENA1046 18452211R SI NO NO
SALVADOR ESTEBAN CARLOS956 11969061E SI NO NO
SALVADOR LAFUENTE ANA737 18411743J SI NO NO
SAMANIEGO DIAZ DE JUNGUITU AITOR1140 16297882J SI NO NO
SAN MIGUEL CASADO MARCOS323 70249075Z NO NO NO
SAN VICENTE CUENCA JUAN879 25460422C SI NO NO
SANCERNI SIERRA LUIS ANTONIO390 18054923S SI NO NO
SANCHEZ BERNAD JULIO JOSE1059 73103900X SI NO NO
SANCHEZ DOBON JENNIFER696 18448990T SI NO NO
SANCHEZ FERNANDEZ JOSE LUIS40 02612739P SI NO NO
SANCHEZ GRACIA ARTURO1262 72978162J SI NO NO
SANCHEZ MAICAS JAVIER964 18435406D SI NO NO
SANCHEZ MOLINA ANTONIO1087 26973179K NO SI NO
SANCHEZ PASTOR MAURO158 11446206A SI NO NO
SANCHEZ PINA FULGENCIO664 34829525G SI NO NO
SANCHO BENAGES SANTIAGO800 18444235Y SI NO NO
SANCHO GALLEGO ALBERTO1157 17452692Q SI NO NO
SANCHO MARZO FEDERICO139 33463100D SI NO NO
SANCHO PARDO DAVID56 73009857Z NO NO NO
SANCHO PEREZ MARIO802 25467902W SI NO NO
SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS863 25482038Q SI NO NO
SANROMA CARMONA ISAAC391 39722165S NO SI NO
SANSO MARGAIX JOAN252 22595093P SI NO NO
SANTABARBARA URZAINQUI LUIS CARLOS569 72970550Z NO NO NO
SANTOS ABIEGA GRETA1237 72088734H SI NO NO
SANZ ARIZ LEIRE600 72813165H SI NO NO
SANZ GUISERIS DANIEL635 73081376A NO SI NO
SANZ MALLOR MIGUEL ANGEL945 73260095N SI NO NO
SANZ MARTIN MARTA449 12415976R SI NO NO
SANZ SANZ JESUS890 70246056P SI NO NO
SANZ VILLEN ALBERTO831 18449179M SI NO NO
SANZ VILLEN MIGUEL830 18449180Y SI NO NO
SARDAÑA POLO JAVIER392 18049582X NO SI NO
SARRIES NARVAIZ MIKEL791 72815297B SI NO NO
SAZ MARTIN FERNANDO736 18444583D SI NO NO
SEDEÑO HERNANDEZ FERNANDO953 17732344B SI NO NO
SELVA JIMENEZ GUILLERMO611 47093505Q SI NO NO
SEMITIEL ORZANCO MARIA BEGOÑA1014 73199502R NO SI NO
SERNA ALEGRIA ELOY147 48740820W SI NO NO
SERRANO ARROYO EVA CRISTINA8 17454539T SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 20 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32030

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SERRANO BERMELL JORGE451 53750206B SI NO NO
SERRANO BUENO SANDRA1185 17458333E SI NO NO
SERRANO GERMES ALICIA393 33474216Q SI NO NO
SERRANO JIMENEZ ALBERTO882 70802784K SI NO NO
SERRANO OSUNA CARLOS185 02643999B SI NO NO
SERRANO PEREZ JUAN JOSE972 71419144G SI NO NO
SERRANO POBO F.C.O JAVIER940 18454790G SI NO NO
SERRANO RUBIO FRANCISCO JOSE140 74522304G SI NO NO
SERRANO SANCHEZ MIGUEL562 25196691F SI NO NO
SIERRA BLANCO JAVIER380 11437497B SI NO NO
SIERRA GROS JORGE394 18055578A SI NO NO
SIERRA MARCA ANDRES395 72976716Q SI NO NO
SIERRA TEJEDOR ALVARO1015 18051229R SI NO NO
SILANO MARTIN JESUS396 18050428M SI NO NO
SIMON OCHOA JAVIER514 73114485S NO NO NO
SOBRINO CORRAL DIEGO637 15506138K SI NO NO
SOLA PALAIN FRANCISCO JAVIE1156 29107206Q SI NO NO
SOLANO RUBIELLA SONIA979 18054459B SI NO NO
SOLINIS NOVAL MARCO ANTONIO397 18027074L NO SI NO
SOLTERO CARRILLO FRANCISCO JOSE1095 49082466Y SI NO NO
SORANDO IZQUIERDO DAVID524 09006910H SI NO NO
SORIANO ALAMAN ALBERTO124 18451332L SI NO NO
SORIANO MARTINEZ JUAN FRANCISCO715 48581561H SI NO NO
SORIANO MARTINEZ SERGIO69 18450983S NO NO NO
SORIANO PONS JOSE ANTONIO4 18448808W SI NO NO
SOUSA HERRANZ MARIO428 76921474K SI NO NO
SUANCES PEREZ DANIEL141 71935401A SI NO NO
SUAREZ FERNANDEZ LONGINOS177 47045105P SI NO NO
SUAREZ-BRAVO DAÑOBEITIA JUAN588 11418436V SI NO NO
TALON HECTOR330 73205243S SI NO NO
TAPIA LOPEZ MIGUEL ANGEL1030 25470571A NO SI NO
TARRAFETA BORRUEL PATRICIA1174 73199134R NO SI NO
TEIJEIRO PARRA IRENE427 51997750V NO SI NO
TENA PEREZ GLORIA709 50892560T SI NO NO
TENAS PEREZ ISAAC833 17741398A SI NO NO
TEVAR GARCIA VICTOR710 50115760W SI NO NO
TOJAR MUÑOZ ALVARO1093 02549788P SI NO NO
TOMAS FRAGO FRANCISCO JAVIE398 40895311T NO SI NO
TORRE MORENO IGNACIO1024 72991840Y NO SI NO
TORRECILLA ABADIA GABRIEL1054 73009134G SI NO NO
TORRES BARRIGA JOSE JUAN399 18050748A SI NO NO SI
TORRES ZAPATA MANRIQUE678 09013692S SI NO NO
TORRIJO PASCUAL ANA ISABEL646 22580467X SI NO NO
TOSTON MACHO ELENA904 13169443B SI NO NO
TRABA MARTINEZ LOURDES1269 18452582G SI NO NO
TRIS CASAJUS MARIA CARMEN1151 73082485P SI NO NO
UBEDA NAVARRO EDUARDO FERNAND630 18433583A SI NO NO
URIGÜEN PRADOS IKER400 22751344C SI NO NO
URZAIZ MARCO ANTONIO887 25134928E NO SI NO
USIETO ARA SERGIO174 18169875J SI NO NO
VAL ATANCE JORGE617 25479950K SI NO NO
VAL GIL JOSE LUIS505 18042715C SI NO NO
VALADES CHAVES BEATRIZ1199 50723632F NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 21 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32031

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VALDEPEÑAS ANGUITA LAURA37 45545192V NO SI NO
VALERA GEA JOSE MARIA220 22995298J SI NO NO
VALERO DEL CASTILLO JORGE1169 29114037Q SI NO NO
VALERO ESCALONA TOMAS401 18062275F SI NO NO
VALERO MARTOS DANIEL745 18439544F SI NO NO
VALERO SANCHEZ LOURDES149 28921728X SI NO NO
VALLE PEREZ GERMAN846 71027352V SI NO NO
VAÑO CATALA FRANCISCO402 48384174V SI NO NO
VELASCO ESTEBAN HECTOR1137 70262095Q SI NO NO
VERA CAMACHO JOSE LUIS3 17454944Z SI NO NO
VERDEGUER HERNANDEZ ALVARO827 44526072G SI NO NO
VERDU ESTEBAN ELENA1142 20843394N SI NO NO
VICENT RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE1236 20148687C NO SI NO
VICENTE ANDRES JOSE349 25395077H NO SI NO
VICENTE AZNAR DANIEL790 73121416T SI NO NO
VICENTE DILOY DAVID645 25166543N SI NO NO
VICENTE LOPEZ GUILLERMO810 18454120R SI NO NO
VICENTE MUÑOYERRO ALBERTO442 70823977P SI NO NO
VICENTE PEREZ RAUL403 17735188A SI NO NO
VIDAL AGUSTIN DEMETRIO51 18443559C NO NO NO
VIDAL GASCON DAVID978 18450926G SI NO NO
VIDAL GASCON JOSE966 18452903A SI NO NO
VIDALES DEL CASTILLO ELOY468 03891472X SI NO NO
VIEITES BERNAD SANTIAGO1071 73206323Z SI NO NO
VIEJO SERRANO JUAN LUIS334 17453736W SI NO NO
VILA GOMEZ ALBERTO1061 72746357W NO NO NO
VILARIÑO PALOMINO JAVIER159 72820181L NO NO NO
VILLA MAESTRO ENRIQUE346 72969896G SI NO NO
VILLA SATO JORGE321 05454522A SI NO NO
VILLACAMPA ARNAL ALFONSO404 18058131A SI NO NO
VILLAESCUSA GARCIA MARIA949 72134445M SI NO NO
VILLALONGA ARIÑO ALEJANDRO1171 45720479K NO SI NO
VILLANUEVA BADENAS ERIC532 18452271S SI NO NO
VILLANUEVA GINES JAVIER410 44646987P NO NO NO
VILLANUEVA MARTINEZ EMILIO852 33566234B SI NO NO
VILLAR PASTOR IVAN43 22583969Q SI NO NO
VILLARON ALVAREZ MARTA495 71092325S SI NO NO
VILLARROYA MARTINEZ MANUEL MIGUEL307 18444550E SI NO NO
VILLARROYA REDRADO ANGEL730 25473177X SI NO NO
VILLODRE CARRILERO AGUSTIN545 44399581J SI NO NO
VILLUENDAS GAYAN MIGUEL ANGEL801 25171120N SI NO NO
VINAL TERRES ANTONIO MIGUEL923 45565215F SI NO NO
VINUE BORAO LUIS MIGUEL405 18047680V SI NO NO
VINUESA ALVAREZ ABRAHAM24 08864934K NO NO NO
VINYET MIRET NEUS358 72996098D SI NO NO
VIVANCO BERASTEGUI PABLO909 16085952M SI NO NO
YAGUE ABAD JESUS1214 17445139F NO NO NO
YAÑEZ SERNA IGNACIO1098 02660696X SI NO NO
YUBERO BERMEJO LUIS406 50712466L SI NO NO
YUBERO PUIG JAVIER407 18054466H SI NO NO
YUS SERRANO JOSE MANUEL613 17867914L NO SI NO
ZAMORA CONSTAN DAVID574 18173582V SI NO NO
ZAMORA MARQUES ALFONSO377 72895343V SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 22 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32032

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZARAGOZA FAIG VICENTE741 43453134Q SI NO NO
ZARATE AVILA NEREA1193 25196672B SI NO NO
ZUBIAUR RUIZ GABRIEL1045 29122491Y NO SI NO

Número Total de Admitidos: 1169

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 23 de 23



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32033

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ABAURREA624 PEREDA MARCOS 78750857F SI NO NO B
AGUADO101 FERNANDEZ IVAN 71270905T SI NO NO N
AGUADO191 TORRELL JORGE 53734078Y SI NO NO B
AGUILERA1089 SANTOS JAVIER 03936556Z SI NO NO B
ALAMEDA1062 LOZANO JAVIER 53401650C SI NO NO E
ALDUAN PEREZ1244 DAVID 72793698D SI NO NO B
ALEDO129 DIZ JOSE 48462479F SI NO NO B
ALONSO1194 FERNANDEZ SARA 71668872K SI NO NO B
ANDRES721 GARCIA EDUARDO 29095133H NO SI NO N
AQUERRETA198 BUENO SIXTO 72696737Q NO NO NO B
ARIZTIMUÑO541 GARCIA UNAI 78942346K SI NO NO B
BARDON200 BARDON LUIS 09795697C SI NO NO N
BELMONTE1010 FERNANDEZ RAFAEL 47090597Y SI NO NO B
BENITEZ367 PUÑAL SAMUEL 18453728T SI NO NO N
BENITO683 CANALES PEDRO ANTONIO 03130267J SI NO NO B
CALVO49 AGUADO DIEGO 78753158P SI NO NO D
CAPAPE336 CUCALON JAVIER 25433301Q SI NO NO E
CASAS205 OLID RAFAEL 26034342K SI NO NO B
CATALAN955 GRACIA AGUSTIN 17454138J SI NO NO B
CHANA194 PALACIOS JULIO 02719614W SI NO NO B
CHUECA788 LANZAN MARGARITA 72989165E SI NO NO N
DE BENITO39 FUENTES JOSE LUIS 03474132M SI NO NO B
DEL AMO197 CERRADA CAMINO 25190262H SI NO NO D
DEL PINO718 HERNANDEZ ALBERTO 70822221T SI NO NO B
EIZMENDI111 URTXEGI JULEN 72486496H SI NO NO B
ESCARTIN578 LAGUARTA JOSE LUIS 18173523G SI NO NO N
FERNANDEZ930 GARCIA JORGE 02669607C SI NO NO B
FERNANDEZ511 GONZALEZ ALEX 79114621A SI NO NO B
FERNANDEZ356 MORENO JUAN LUIS 28764851Q NO SI NO B
FLECHA991 DEPAULA MARCOS 73104802S SI NO NO B
FONTECHA916 BRAVO CARLOS 47460573G SI NO NO B
GALLEGO186 BLAZQUEZ ALBERTO 72883320T SI NO NO BD
GARCIA933 LUIS PELAYO 71137322R SI NO NO B
GARCIA1013 ALCOCER FRANCISCO 73659386T SI NO NO B
GARCIA677 GALLEGO DAVID 71211358T SI NO NO B
GARCIA639 GALLEN JOSE LUIS 53221479P SI NO NO N
GARCIA DE EULATE911 GARAGALZA IBAI 72687136Y SI NO NO B
GARRAZA510 MORENTIN CARMEN 16593227S NO NO NO B
GODINEZ1126 SANCHEZ-GUERRERORAUL 77707058V SI NO NO B
GOMEZ95 MARTINEZ BEATRIZ 16609113P SI NO NO B
GONZALEZ932 ANDRES BELEN 71446741R SI NO NO B

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 3



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32034

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

GONZALEZ712 CHAMORRO ADRIAN 44640315Y SI NO NO B
GOÑI601 RODRIGO DAVID 73114759J NO NO NO B
GUIRAO780 NAVALON ANTONIO JULIUO 07550084N SI NO NO N
HERNANDEZ455 LUZ MIQUEL 45796873D SI NO NO B
IBORT438 PEREDA CRISTINA 72885115R SI NO NO B
JIMENEZ112 MONTANER JORDI 20438478B SI NO NO B
JIMENEZ182 MUÑOZ DAVID 70938062J SI NO NO B
LAHUERTA832 REDRADO JOSE CARLOS 25159785Q SI NO NO N
LARRECHEA183 LARRALDE IOSU 44634624L NO SI NO B
LAUSIN839 HERNANDEZ JOSE IGNACIO 25187290J NO SI NO E
LINARES1063 PEREZ CARLOS 48566964A SI NO NO N
LOPEZ411 SAEZ DE ASTEASU XABIER 72689327N SI NO NO B
LOPEZ DE DICASTILLO657 GIL PABLO 73103774E SI NO NO N
LOZANO716 GOMEZ ALBERTO 18448874E SI NO NO B
LUENGO437 CERVERA FRANCISCO LUIS 24349394F SI NO NO B
LUQUE1077 HUERTAS CRISTIAN 77788532W NO NO NO B
LUZ82 CASINO FERNANDO 18433430B NO SI NO E
MACAZAGA485 GONZALEZ AITOR 45754455A SI NO NO B
MADURGA347 CARRASCON DANIEL 72966264Y SI NO NO N
MAIZTEGI109 LANDA IRATI 44564504A SI NO NO B
MARTINEZ1074 GOMEZ BORJA 03148416S SI NO NO B
MARTINEZ1257 OLIVAS JUAN 47398684P SI NO NO B
MARTINEZ1088 SASTRE ALBERTO 02291743T SI NO NO B
MAYOR927 CUEVAS ARTURO 03140210C NO NO NO B
MORA503 CASTELL JOSE MANUEL 74379895B SI NO NO B
MUÑOZ793 GUERRERO FCO. JAVIER 76918478S SI NO NO B
NADAL163 DE DIEGO FERNANDO 30578469S SI NO NO B
NOZAL353 ARANDA BORJA 53408191Y SI NO NO B
NUBLA180 BERZAL ALEJANDRO 44645229K NO NO NO B
OJER199 JIMENEZ IOSU 44644573D NO NO NO B
ORTIZ295 RUMI MIGUEL ANGEL 18170827E SI NO NO N
OTERO673 BRAVO JUAN ALBERTO 20213804R SI NO NO B
OTERO251 JIMENEZ RICARDO 21669208B SI NO NO B
PAN107 GAMSJAGER MARCOS 32837383F SI NO NO N
PECIÑA502 MATELLANES RAMIRO 71343884T SI NO NO B
PENALVA216 MORENO ANTONIO PASCUAL77757563Z SI NO NO B
PEÑA1196 LOPEZ-DAVALILLO VICTOR 16628940D SI NO NO B
PEREZ799 VAL JOSE MIGUEL 72970376R SI NO NO B
PEREZ85 VALLESPI CRISTINA 73093428A SI NO NO B
PEROSANZ165 CELIMENDIZ SERGIO 73130654S SI NO NO DE
PINA483 COMENDADOR MARIO 46942580V SI NO NO B
PINAR150 ARENAS JOSE LUIS 48528088C SI NO NO B

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 2 de 3



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
03

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32035

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 14/0083
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA (2007,2011 Y ADIC.)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

PLANA892 CUÑAT BERNARDO 20040330Q SI NO NO B
PLAZA208 REAL DAVID 51455106N SI NO NO B
PRISCO254 ROSELL MARIO 06269126Q SI NO NO N
QUINTANS893 LESTOUQUET RODRIGO 45804095D SI NO NO B
RABADAN674 ALFOCEA JUAN JOSE 77713842Q SI NO NO B
RAMOS697 ARRANZ LARA 47301541V SI NO NO B
REINOSO1079 MORAL ANTONIO 30815841G NO SI NO B
RICART482 LLOPES MARIA JESUS 53603234D SI NO NO B
RODA1165 PEREZ JAVIER 76581395C SI NO NO B
RODILLA929 VILLANUEVA BARBARA 48687015V SI NO NO B
RODRIGUEZ354 GARCIA VICTOR 02892916E SI NO NO B
RODRIGUEZ1215 MERLOS JAVIER 74366487N SI NO NO B
RUIZ484 CARRAL ANTONIO 72070392F SI NO NO B
RUIZ1070 PALLARDO PABLO 53255826Q SI NO NO B
SACRISTAN1109 RODRIGUEZ JOSE 70055069J SI NO NO B
SANCHEZ1091 HERNANDEZ CRISTIAN 73659826A SI NO NO B
SANCHEZ1090 HERNANDEZ OSCAR 73659827G SI NO NO B
SARMIENTO1029 FRANCISCO ELENA 71947124L SI NO NO B
TARRATS512 SADA POL 47771567S SI NO NO B
VERGARA457 LIZASO MARIO 44645584P SI NO NO B
VICENTE1130 PEREZ JUAN 50471027B SI NO NO B
ZAPATERO761 DEL CASTILLO IGNACIO 72986554X SI NO NO BN
ZUBIZARRETA121 PAGALDAI IBAI 44335300V SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 106

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 3 de 3


